Kính gửi:  Trường Tiểu Học xã Tân Mỹ Hà.

Căn cứ Nghị quyết số 107/2023/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Quy định các khoản thu và mức thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo

dục của nhà trường đối với cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Hướng dẫn số 1773/HD-SGDĐT ngày 18/8/2023 của Sở Giáo dục và

Đạo tạo Hà Tĩnh về việc thực hiện Nghị quyết số 107/2023/NQ-HĐND, ngày

14/7/2023 Quy định các khoản thu và mức thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo

dục của nhà trường đối với các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

Căn cứ kế hoạch xây dựng của trường TH Tân Mỹ Hà ngày....tháng....năm

2023 các khoản thu và mức thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục của nhà

trường năm học 2023 - 2024,

Xét đề nghị của trường Tiểu Học Tân Mỹ Hà tại tờ trình số:     /Ttr-TCKH

ngày     tháng     năm 2023 về việc xin ý kiến phê duyệt kế hoạch các khoản thu và

mức thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục của nhà trường đối với các cơ

sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh, năm học 2023-2024 với nội dung

cụ thể là:

Tiền thuê vệ sinh WC học sinh, Tiền giấy kiểm tra, phiếu học tập, Tiền học

môn Tiếng Anh tự chọn khối 1,2.

UBND xã đề nghị trường Tiểu Học Tân Mỹ Hà căn cứ Nghị quyết số

107/2023/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định các

khoản thu và mức thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục của nhà trường

đối với cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; và các văn bản hướng

dẫn liên quan để triển khai thực hiện theo đúng quy định.

Kế hoạch các khoản thu và mức thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo

dục của nhà trường đối với trường TH Tân Mỹ Hà phải đúng nội dung công việc

đã đề ra. Tuyệt đối không sử dụng vào mục đích khác;

Trên đây là nội dung UBND xã tân Mỹ Hà đồng ý cho trường cho trường Tiểu

Học Tân Mỹ Hà thực hiện việc các khoản thu và mức thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TÂN MỸ HÀ          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  66 /UBND

V/v phê duyệt các khoản thu và

mức thu dịch vụ phục vụ  hỗ trợ

hoạt động giáo dục của nhà

trường năm học 2023 – 2024

     Tân Mỹ Hà, ngày  10   tháng 10  năm 2023

2

động giáo dục của nhà trường đối với trường TH Tân Mỹ Hà phục vụ năm học 2023-

2024, Ủy ban nhân dân xã Tân Mỹ Hà yêu cầu Ban Giám hiệu trường Tiểu Học Tân

Mỹ Hà thực hiện đúng theo kế hoạch đã đề ra và các văn bản liên quan./.

   Nơi nhận:                                                                            TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

   - Như kính gửi;                                                                                       CHỦ TỊCH
    - Lưu: VP, TCKH.

                                                                               Trần Kim Chi

		2023-10-24T07:40:31+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-24T07:40:56+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!